
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 12:17

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/yihua-948d-q-ii-odsava-par-pjec-stanice-60w-200-480c-p-35500.html

  
Yihua 948D Q II odsavač par pájecí
stanice 60W 200-480°C

Včetně DPH 1 400 Kč

Bez DPH 1 157 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 49 ks

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02964078

Výrobce YIHUA

Popis produktu
Pájecí stanice Yihua 948D Q II, je nový model na trhu nabízený známým výrobcem. Zařízení je kombinací pájecí stanice a
odsavače par, takže osloví lidi, kteří mají rádi modulární stanice. Samozřejmostí stanice je řada funkcí známých z předchozích
modelů, např.: funkce kalibrace teploty, režim spánku nebo ESD SAFE ochrana. Teplotní rozsah skladové stanice nastavíte
velmi přesně pomocí tlačítek od 200°C do 480°C.
Yihua 917GC 

Lze v něm použít jeden z více než 30 nejoblíbenějších bitů (stanice je kompatibilní s bity z
nové řady 902M-T). S dostupností nebudete mít problém!

Držák na pistole – to není jen tak vydržet.

Je to organizér, díky kterému máte vše potřebné po ruce:

- čistič, houba a kalafuna.

Díky protiskluzovým podložkám s ním náhodně nepohnete.

Pohlcovač pájecích výparů

Chemické sloučeniny a jiné škodlivé výpary vznikající při tepelném zpracování by měly
být řádně odváděny. Zařízení „absorbuje“ kouř, který je filtrován přes přiložený uhlíkový
filtr.
S Specifikace:

Napájecí napětí: 220V-240V 50Hz
Maximální výkon: 60W
Jmenovitý výkon: 23W
Provozní okolní teploty: 0 ~ 40 °C
Teplotní rozsah baňkové stanice: 200-480 °C
Displej: led
Potenciál hrotu (k zemi):
Rozměry absorbéru: 90x145x164mm ±5mm
Hroty: 902M-T
Hmotnost: 1,3 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/yihua-948d-q-ii-odsava-par-pjec-stanice-60w-200-480c-p-35500.html
http://www.tcpdf.org

